yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen 
tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak zorunludur.  

b. Çıkarılmış Sermaye ve Paylar : 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 250.419.200 TL (İki yüz elli milyon dört yüz on dokuz bin iki yüz Türk 
Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde ödenmiştir.  

Aşağıda gösterildiği şekilde paylar (A) ve (C)  Grubu olmak üzere iki gruba ayrılmış olup tamamı 
nama yazılıdır. 

Şirketin Ortaklık Yapısı

[...]

2015’te açıkladığı, 2014 Yılında En Çok Yerli Patent Başvurusu Yapan Firmalar sıralamasında 

yirmi sekizinci (28.) sırada yer almıştır. 2015 yılı Mart ayı sonu itibariyle, Tüpraş ArGe Merkezi’nin 

faaliyete geçtiği 2010 yılından bu yana imza attığı bilimsel yayın sayısı ise toplamda 114 (yüz on 

dört) olmuştur. 

Tüpraş Fikri ve Sınai Haklar çalışmaları çerçevesinde yapılan patent başvurularının dışında, 

marka, internet alan adı ve eserlerin tescil süreci de yürütülmektedir. Bu çerçevede; “Eşanjörlerin 

Kirlilik Takibi, Modellenmesi, Simülasyonu ve Optimal Bakım Planlaması İle Rafineri Enerji